АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2016

№ 135
п. Большая Саровка

О внесении изменений

в постановление администрации
     В целях приведения административных регламентов в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601,

     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести в постановление администрации Саровского сельского поселения от 18.01.2013 г. № 9 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Совершение нотариальных действий на территории Саровского сельского поселения» следующее изменение:
   1) Пункт 2.10.1 части 2.10 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
     «2.10.1. Время ожидания на прием к специалисту для консультирования, подачи документов для предоставления муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».

Глава поселения
                      В.Н. Викторов